

## Příloha změny č.1 - Návrh ocenění změny

Stavba **II/373 Jedovnice průtah**  
 číslo a název SO **SO 107 - Chodníky, Jedovnice**  
 číslo a název rozpočtu: **SO 107.3 (NZ) Chodníky, Jedovnice**

Změna: **Změna č. 1 - Chodníky SO 107**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	14,25	428,00	6 099,00
3	014102	D	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,75	428,00	2 461,00
4	014132	J	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	-6,072	2 100,00	-12 751,20
	<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>- 4 191,20</b>
	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
8	113327	A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO	M3	7,5	502,90	3 771,75
11	113514	A	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	50	428,00	21 400,00
12	11351B	A	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	75,9	10,70	812,13
18	18110	A	ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	50	16,05	802,50
	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>26 786,38</b>
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
23	56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,50	1 100,00	8 250,00
24	582611	A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	50,00	767,10	38 355,00
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>46 605,00</b>
	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
36	917211	A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	25	267,50	6 687,50
37	917223	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	25	417,30	10 432,50
	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>17 120,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>86 320,18</b>